＜メディア体験会 開催概要＞

【日時】 1/10(木）12:00 ～ 13:00

（受付11:45)

【場所】cucina+oven piano（ピアノ）

（奈良市西大寺東町2-1-63 B1F）

添付の用紙にご記入の上、ＦＡＸにてご返送、

またはメールにて媒体名、ご担当者名、人数、

ご連絡先電話番号をご連絡ください。

紙メジャーと長皿を
並べた写真

奈良を中心に飲食店を展開する株式会社風神(本社：奈良市東向中町5-1、代表取締役 廣渡史朗）は、
イタリアン「cucina+oven piano」（奈良市西大寺東町2-1-63 サンワシティ西大寺B1F）で1月の
麺の日（11日）から、希望の長さでパスタを注文できる「パスタのメートル売り」を始めます。お
一人で「フェットチーネ」 100ｍを完食できた方は無料にします。

2018年12月28日

株式会社風神

報道関係各位
プレスリリース

日本初 新サービス

日本初！パスタ１００ｍ食べたらタダ！
大和西大寺のイタリアンで「パスタのメートル売り」開始

希望の長さ分だけご注文 1／10（木）メディア体験会開催

＜ 報道関係者様からのお問い合わせ先 ＞

株式会社風神広報事務局 担当：古沢

TEL：06-4708-3766 ／ 携帯 : 090-5069-6881（片山）／ メール furusawa@raple.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂けますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

パスタを「測り売り」

「完食証」

■ ソースは全10種類から自由選択 食べきった方にはもれなく「完食証」を授与します！

今年11月に当店で切れ目がない超ロングパスタの商品開発を進めていたところ、「ふだん１人前の
パスタでどのくらいの長さの麺を食べているんだろう？」と話が盛り上がり、麺の長さでお客様に
「測り売り」を楽しんでもらおうという今回の企画が誕生しました。

ご提供するのは、当店自慢の自家製生パスタです。注文時に麺の長さを宣言していただき、50セン
チの束にした希望長さ分のパスタを盛り付けてご提供します。麺は「スパゲッティ」か「フェット
チーネ」、ソースは全10種類から選べます。価格は、スパゲッティが１ｍ当たり税抜き45円、
フェットチーネが同135円となり、レジで精算します。単価にはソースの料金を含みます。

センチ単位の注文にも対応できますので、ゲン担ぎに「777センチ」としたり、誕生日4ケタで注文
することも可能です。残さず食べた方には「完食証」を授与します。当店といたしましては、ふだん
何気なく食べているパスタを長さで注文するおもしろさを楽しんでいただけたらと思っております。

製麺機 大和牛のミートソース

株式会社風神 広報事務局 宛

【ご返信用紙】ＦＡＸ：０６-６２３３-８７７８

※ 恐れ入りますが、１月８日（火）まで にご返信いただけますと幸いです。

イタリアンレストラン ピアノ「パスタのメートル売り」体験会

◇日 時 ： 1 月 10 日（木） 12：00 ～ 13：00（受付開始 11：45）

◇会 場 ： 「piano（ピアノ）」（奈良市西大寺東町2-1-63 サンワシティ西大寺B1F）

◇内 容 ： (1) メニュー/サービスについてのご説明

(2) 撮影・体験用料理の提供

貴媒体名／番組名

御社名

掲載・放送予定日 年 （ ）月（ ）日

御名前 計（ ）名

TEL／FAX

E-mail

当日連絡先

御撮影 有（スチール／ムービー／レポーター）・無

インタビュー希望 有 ・ 無

備考